SCRIPTA

Numéro Scripta : 8797

Auteur(s) : Geoffroy Mauvoisin [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251, mars

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroy dit Mauvoisin, chevalier, donne à l'abbaye de Perseigne tous ses mobiliers et concède sa donation de tous les fruits de ses terres en Normandie et Maine.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CCXXXI, p. 150-151.

Dissertation critique

Mars1251 (ou 1250) : Pâques tombe le 27 mars en 1250 et le 16 avril en 1251.

Texte d'après a

Universis — Gaufridus Malus Vicinus miles — Ego consulens anime mee et desiderans in pace vivere et vitam finire, in presenti dono me Deo et B. M. de Persenia ubi eligo mihi sepulturam et omnia mobilia mea habita et habenda que in presenti valent circiter 20 l. similiter concedo donatione inter vivos quandiu vixero omnes proventus terre mee de Normannia que valet annuatim 22 l. et terre mee de Cenomannia que valet 100 s. tali conditione quod in dictis mobilibus retineo solius vite mee necessaria ad consilium et voluntatem abbatis, totum residuum sit abbatie excepto quod de illo residuo retinebit cellerarius usque ad annos 5, singulis annis 100 s. pro filia mea Floria si vixerit maritanda. Volo quod debita que mihi debentur sub ista donatione continentur et per procuratores monasterii possint requiri sive moriar sive vivam. Sigilli mei, 1250, mense martio.